
 

 

Informace trvale přístupné spotřebitelům podle § 92 zákona 
č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru 
 
1) Totožnost podnikatele, hlavní předmět podnikání 

Název podnikatele:  AS Inbank, odštěpný závod 
Adresa sídla: Lazarská 13/8, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČO: 14028999 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 79881 Doručovací 
adresa: Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2 
Kontaktní tel. č.: +420 226 288 988 
e-mail: info@inbank.cz 
Adresa webových stránek: www.inbank.cz 
Předmět podnikání: (i) Přijímání vkladů a jiných splatných peněžních prostředků, (ii) poskyotvání úvěrů včetně mimo jiné spotřebitelského 
úvěru, faktoringu, s postihem nebo bez postihu, financování obchodních transakcí (včetně forfaitingu) 
Registrace v České republice: Seznam regulovaných a registrovaných subjektů finančního trhu vedený Českou národní bankou a dostupný na 
domovské stránce České národní banky www.cnb.cz, číslený kód 5051 
Registrace v Estonsku: Inbank AS 
Registrační číslo: 12001988 
Adresa sídla: Niine, Tallinn, Estonská republika 
Kontaktní tel. č.: +372 640 80 80 
Adresa webových stránek: www.inbank.ee 

 

2) Produkty a služby 

a) Vázaný spotřebitelský úvěr k financování koupě zboží  

Údaje o zajištění 
Uvedené úvěry poskytujeme jako nezajištěné. 
Příklady možného trvání spotřebitelského úvěru 
Doba trvání úvěru je zpravidla 3 - 72 měsíců, v závislosti zejména na výši úvěru (750 – 150 000 Kč) 
Typy dostupné úrokové sazby 
Úroková sazba pro uvedený produkt může být sjednána pouze jako pevná. 

 
Reprezentativní příklad 
Vázaný spotřebitelský úvěr (Standard): roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 28,49% a vychází z těchto předpokladů: cena pořizovaného 
zboží při okamžitém zaplacení (čistá cena) 14 000 Kč, celková výše spotřebitelského úvěru 14 000 Kč, 27 splátek, pevná výpůjční úroková sazba 
24,99% p.a. počítaná ze zůstatku úvěru, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsiční poplatek za správu úvěru 0 Kč, měsíční splátka 686,76 Kč. 
Celková částka splatná spotřebitelem 18 542,51 Kč. 
Vázaný spotřebitelský úvěr (Procento): roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 23,08% a vychází z následujících předpokladů: cena 
pořizovaného zboží při okamžitém zaplacení (čistá cena) 12 000 Kč, celková výše spotřebitelského úvěru 12 000 Kč, 10 splátek, pevná výpůjční 
úroková sazba 0,00 Kč, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru 1,00% z výše úvěru, tedy 120 Kč, měsíční splátka 1 
320 Kč. Celková částka splatná spotřebitelem 13 200 Kč. 
Informace o nákladech, nezahrnutých do celkových nákladů spotřebitelského úvěru 
Inbank pro uvedené produkty nebude požadovat náklady, které nejsou zohledněny ve výpočtu RPSN. 

 

b) Inbank na eko – vázaný spotřebitelský úvěr k financování energeticky úsporných zařízení  

Údaje o zajištění 
Uvedené úvěry poskytujeme jako nezajištěné. 
Příklady možného trvání spotřebitelského úvěru 
Doba trvání úvěru je zpravidla 3 - 120 měsíců, v závislosti zejména na výši úvěru (25 000 – 500 000 Kč) 
Typy dostupné úrokové sazby 
Úroková sazba pro uvedený produkt může být sjednána jako pevná. 

 
Reprezentativní příklad 
Inbank na eko - roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 13,33% a vychází z těchto předpokladů: cena pořizovaného zboží při okamžitém 

mailto:info@inbank.cz
http://www.inbank.cz/
http://www.cnb.cz/
http://www.inbank.ee/


 

zaplacení (čistá cena) 400 000,- Kč, celková výše spotřebitelského úvěru 400 000,- Kč, 120 splátek, pevná výpůjční úroková sazba 11,99% p.a. 
počítaná ze zůstatku úvěru, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsiční poplatek za správu úvěru 99,- Kč, měsíční splátka 5 876, 44 Kč. Celková 
částka splatná spotřebitelem 705 171, 31 Kč. 
Informace o nákladech, nezahrnutých do celkových nákladů spotřebitelského úvěru 
Inbank pro uvedené produkty nebude požadovat náklady, které nejsou zohledněny ve výpočtu RPSN. 

 

c) Osobní půjčka – bezúčelový spotřebitelský úvěr 

Údaje o zajištění 
Uvedené úvěry poskytujeme jako nezajištěné. 
Příklady možného trvání spotřebitelského úvěru 
Doba trvání úvěru je zpravidla 3 – 84 měsíců, v závislosti zejména na výši úvěru (20 000 – 300 000 Kč) 
Typy dostupné úrokové sazby 
Úroková sazba pro uvedený produkt může být sjednána jako pevná. 
 
Reprezentativní příklad 
Osobní půjčka – roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 15,01 % a vychází z těchto předpokladů: výše úvěru 50 000 Kč, 60 splátek, pevná 
výpůjční úroková sazba 9,99 % p.a. počítaná ze zůstatku úvěru, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru 99 Kč, 
měsíční splátka 1 164 Kč. Celková částka splatná spotřebitelem 69 791,24 Kč. 
Informace o nákladech, nezahrnutých do celkových nákladů spotřebitelského úvěru 
Inbank pro uvedené produkty nebude požadovat náklady, které nejsou zohledněny ve výpočtu RPSN. 

 
3) Informace o procesu poskytování spotřebitelského úvěru 

Žádost lze vyplnit online nebo prostřednictvím externích partnerů banky. K žádosti je nutné poskytnout veškeré požadované informace a poskytnout 
doklady, zejména doklad totožnosti (není-li využívána služba BankID), a dále podklady nutné pro řádné posouzení schopnosti splácet úvěr, zejména 
doklady o příjmu. Informaci o schválení se dozvíte prostřednictvím webové aplikace, případně prostřednictvím externího partnera. Smlouvu o 
spotřebitelském úvěru lze podepsat elektronicky (SMS kód), případně v listinné podobě u externího partnera (pokud je produkt sjednáván touto 
formou). Podepsané smlouvy a další důležitá dokumentace jsou pířstupné v dedikovaném úložišti v internetovém bankovnictví. 

 
Možnosti splacení spotřebitelského úvěru 
Pokud chcete úvěr předčasně splatit částečně nebo v plné výši, zašlete prosím písemnou žádost na info@inbank.cz. V žádosti uveťte částku, která 
má být splacena, a datum splacení. Následně vás budeme informovat o celkové výši plateb vyplývajících ze smlouvy k okamžiku splacení a o výši 
nákladů, které nám vznikly v souvislosit s předčasným splacením, pokud je budeme požadovat. 

 
Způsob a podmínky mimosoudního vyřizování stížností: 
V případě stížnosti se obraťte na naše klientské centrum e-mail info@inbank.cz, telefon +420 226 288 988. 
Pokud jednání s námi nepřineslo dle vašeho názoru očekávané řešení, máte motnost se obrátit pro mimosoudní řešení sporu na Kancelář finančního 
arbitra Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1; nebo prostřednictvím arbitr@finarbitr.cz) k ochraně vašich práv. Informace o pravidlech řízení naleznete 
na adrese www.finarbitr.cz. Stížnosti vyplývající ze smlouvy uzavřené prostřednictvím komunikačního prostředku lze Výboru pro spotřebitelské spory 
předložit také prostřednictvím prostředí pro řešení stížností online na adrese ec.europa.eu/odr. 

 
Kdo nad námi vykonává dohled 
Úřad pro finanční dohled (Finantsinspektsioon), Sakala 4, 15030 Tallinn, www.fi.ee, telefon +372 668 0500 
Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, www.cnb.cz, telefon +420 224 411 111 

 
Informace o tom, zda je poskytována rada podle § 85 odst. 1 
Banka při své činnosti neposkytuje radu podle § 85 odst. 1 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. 

 
Poučení o možnosti odstoupit od smlouvy 
Pokud s vámi uzavřeme za využití prostředků komunikace na dálku nebo mimo obchodní prostory, jste oprávněni odstoupit od smlouvy i bez uvedení 
důvodu ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy, případně od doby, kdy jste byli o takovéto možnosti informováni. 

 
Důsledky porušení závazků ze smlouvy: 
V případě, že nedodržíte své peněžní závazky ze smlouvy, aktivují se smluvní ujednání o sankcích, zejména úrok z prodlení a smluvní pokuta. Dále 
jsme oprávněni od vás požadovat náklady, které nám v souvislosti s vaším prodlením vznikly, zejména náklady na výzvy k úhradě. Jsme oprávnění 
úvěr zesplatnit, postoupit pohledávku za vámi na kteroukoli třetí osobu, nebo vymáhat pohledávku soudní cestou, včetně případného výkonu 
rozhodnutí. 
Důsledkem prodlení bude také záznam o prodlení v úvěrovém registru, který může být překážkou pro poskytnutí nového úvěru u nás nebo jiné 
finanční instituce v budoucnu. 

mailto:info@inbank.cz
mailto:info@inbank.cz
mailto:arbitr@finarbitr.cz
http://www.finarbitr.cz/
http://ec.europa.eu/odr
http://www.fi.ee/
http://www.cnb.cz/

	2) Produkty a služby
	Příklady možného trvání spotřebitelského úvěru
	Typy dostupné úrokové sazby
	Reprezentativní příklad
	Informace o nákladech, nezahrnutých do celkových nákladů spotřebitelského úvěru
	b) Inbank na eko – vázaný spotřebitelský úvěr k financování energeticky úsporných zařízení
	Údaje o zajištění
	Příklady možného trvání spotřebitelského úvěru
	Typy dostupné úrokové sazby
	Reprezentativní příklad
	Informace o nákladech, nezahrnutých do celkových nákladů spotřebitelského úvěru
	c) Osobní půjčka – bezúčelový spotřebitelský úvěr
	Údaje o zajištění
	Příklady možného trvání spotřebitelského úvěru
	Typy dostupné úrokové sazby
	Reprezentativní příklad
	Informace o nákladech, nezahrnutých do celkových nákladů spotřebitelského úvěru
	3) Informace o procesu poskytování spotřebitelského úvěru
	Možnosti splacení spotřebitelského úvěru
	Způsob a podmínky mimosoudního vyřizování stížností:
	Kdo nad námi vykonává dohled
	Informace o tom, zda je poskytována rada podle § 85 odst. 1
	Poučení o možnosti odstoupit od smlouvy
	Důsledky porušení závazků ze smlouvy:

